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   ZAINTERESOWANI
Dotyczy: 
POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 
NA DOSTAWY DROBNEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO NIESTERYLNEGO 

znak sprawy WSzSL/FZ-39/24
Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień, w związku z wpłynięciem wniosków od Wykonawców dotyczących wyjaśnień treści SWZ.

WYKONAWCA NR 1

Pytanie nr 1 
pytanie do części 4 - wagi niemowlęce elektroniczne:

Czy Zamawiający dopuści terminal o wymiarach 181×136×60 mm, pole wyświetlania wyniku 107x28mm?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

WYKONAWCA NR 2
Pytanie nr 2
część 41:

Czy zamawiający dopuści woreczki o wymiarach 15x18 cm, spełniające pozostałe wymagania SWZ.

Dopuszczenie powyższego pozwoli Zamawiającemu na otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza i wymaga tak jak opisał w SWZ

Pytanie nr 3

część 41:

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianych

ilości?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

WYKONAWCA NR 3
Pytanie nr 4

Dotyczy części 21- stanowiska do pielęgnowania niemowląt z szafką 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stanowiska do pielęgnacji niemowląt z szafką, które posiadają dopuszczalne obciążenie 75 kg? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).
Pytanie nr 5
Dotyczy części 21- stanowiska do pielęgnowania niemowląt z szafką 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stanowiska do pielęgnacji niemowląt z szafką, które nie posiadają stopek regulacyjnych? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).
Pytanie nr 6

Dotyczy części 21- stanowiska do pielęgnowania niemowląt z szafką 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stanowiska do pielęgnacji niemowląt z szafką, które posiadają wysokość do leża 78 cm, wysokość całkowitą 99 cm? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).
Pytanie nr 7

Dotyczy części 22- stanowiska do pobierania krwi 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stanowiska do pobierania krwi, których całkowita wysokość wynosi 825 mm? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).
Pytanie nr 8

Dotyczy części 18 - kozetki lekarskie regulowane hydraulicznie 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetki lekarskie regulowane, które posiadają regulację wysokości leża elektryczną zamiast hydraulicznej? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).
Pytanie nr 9

Dotyczy części 25- parawany 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania parawany, które: 

· wykonane są z rurek stalowych malowanych proszkowo 

· posiadają zmywalną zasłonę z łatwym sposobem montażu zasłon 

· parawany w dwóch opcjach: pojedynczy i podwójny 

· mogą być na kółkach z dwóch stron stelaża lub na kółkach z jednej strony, na stopce z drugiej strony stelaża 

· wymiary parawanu pojedynczego: szerokość 100 cm, wysokość 170 cm 

· wymiary parawanu podwójnego: szerokość 202 cm, wysokość 170 cm 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).
WYKONAWCA NR 4
Pytanie nr 10

Część 3. Czy Zamawiający dopuści anoskop proktologiczny operacyjny ścięty z rączką i światłem LED, jednorazowy niesterylny, wbudowane światło, wykonany z poliwęglanu klasy medycznej, dioda aktywowana przez wyciągnięcie zakładki, średnica 2,58 cm, długość ok. 9,1 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

WYKONAWCA NR 5

Pytanie nr 11

Pakiet 29, poz. 6: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszcze dł. 22 cm oraz 27 cm , pozostałe parametry

bez zmian.

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza i wymaga tak jak opisał w SWZ

Pytanie nr 12

Pakiet 29, poz. 10: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszcze dł. 22 cm, 24,5 cm, oraz kleszcze dł. 27 cm

bez ząbków, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza i wymaga tak jak opisał w SWZ

Pytanie nr 13

Pakiet 29, poz. 12: Czy Zamawiający zamawia rozwórkę powiekową 4cm dla dzieci czy 5 cm dla

dorosłych?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza i wymaga tak jak opisał w SWZ
Pytanie nr 14

Pakiet 29, poz 13: Czy Zamawiający wyraża zgodę na nożyczki dł. 11 cm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza i wymaga tak jak opisał w SWZ

Pytanie nr 15

Pakiet 29, poz. 14: Prosimy o rozwiniecie skrótu ECC, prosimy o więcej informacji np: nazwa własna,

numer katalogowy.

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza i wymaga tak jak opisał w SWZ

Pytanie nr 16

Pakiet 29, poz. 15: Prosimy o więcej informacji np. Nazwa własna, numer katalogowy, zdjęcie
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza i wymaga tak jak opisał w SWZ

Pytanie nr 17

Pakiet 29, poz. 18: Czy Zamawiający wyraża zgodę na retraktor dł 110 mm, oraz dł. 135 mm ząbki 3x4

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza i wymaga tak jak opisał w SWZ

WYKONAWCA NR 6

Pytanie nr 18

Dotyczy załącznika 2a, część 6

Czy Zamawiający dopuści szerszy zakres pomiaru pulsu pulsoksymetru niż w opisie przedmiotu

zamówienia, a mianowicie 25 - 250 uderzeń na minutę oraz dokładność pomiaru pulsu +/- 2?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rozszerzony zakres pomiaru, natomiast nie dopuszcza proponowanej dokładności pomiaru pulsu. Wykonawca, który zachowując pozostałe parametry, złoży taką ofertę powinien w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).
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